

BÜLTEN

Mart 2022

YÖNETİCİ SORUMLULUK SİGORTASI

Bu ayki bültenimizde tüm işletmeler için önem taşıyan “Yönetici Sorumluluk Sigortaları” ile ilgili önemli bilgiler vermek istiyoruz

Yöneticilerin Yasal Görev ve Sorumlulukları;

- Kurucuların, Yönetim Kurulu Üyelerinin ve Yöneticilerin Sorumluluğu;

MADDE 553 (1) Kurucular, yönetim kurulu üyeleri ve yöneticiler, kanundan ve esas sözleşmeden doğan yükümlülüklerini kusurlarıyla ihlâl ettikleri takdirde, hem şirkete hem pay sahiplerine hem de şirket alacaklılarına karşı verdikleri zarardan sorumludurlar.

- Şirket Yöneticilerinin Sorumluluğu;

MADDE 555 (1) Şirketin uğradığı zararın tazminini, şirket ve her bir pay sahibi isteyebilir. Pay sahipleri tazminatın ancak şirkete ödenmesini isteyebilirler.

Yönetici Sorumluluk Sigortası nedir ?

Yöneticilerin, yöneticilik vasfı ile görevlerini yerine getirirken yaptıkları kusur, hata, ihmal ya da ihlaller sebebiyle üçüncü bir şahsın zarara uğraması ve bu zararın kendilerinden talep edilmesi halinde yöneticilerin maruz kalacağı tazminat tutarları, resmi kurumlar tarafından kendilerine kesilen idari para cezaları ve dava sonucu oluşan savunma masraflarını teminat altına alan bir sigorta ürünüdür.

Yönetici Sorumluluk Sigortasında – Kusur ve Zarar

Kusur; Yöneticinin yönetim yetkisi ile hareket ederken fiili veya iddia konusu hata, ihmal, özen ve sadakat yükümlülüğünü yerine getirmeme, hatalı beyan verme, hatalı bildirim yapma, kasıtlı olmayarak başkalarını küçük düşürücü sözler söyleme, hakaret etme, TTK, diğer kanunlar ve mevzuatlar uyarınca iddia edilen fiil, hata, kusur veya ihmal, istihdam uygulaması ihlallerinden kaynaklanır.

Zarar; Savunma masrafları, sigortalının kanunen ödemekle yükümlü olduğu her hangi bir hasar tutarı, tazminat, sigorta kapsamına giren mahkeme karar sürecine ait faizler, kişisel giderler, yöneticilerin şahsi sorumluluğuna yöneltilecek kamu alacakları ve poliçede sağlanan diğer genişletmeleri kapsar.

Yönetici Sorumluluk Sigortası'nda öne çıkan özellikler;

**** Mahkeme şartı aranmamaktadır. Ancak;**
İlgili zararın ve/veya sorumluluğun tespitinin zor olduğu durumlarda, bilirkişi atanması veya mahkemeye gidilmesi talep edilebilmektedir. Kimi durumlarda zararın tazminini talep eden taraf doğrudan da mahkemeye başvurabilmektedir. Bu gibi durumlarda savunma masrafları teminat altında olduğundan, sigortalılar açısından olumsuz bir durum oluşmamaktadır.
Hasar sürecinde öncelikle uzlaşma sağlanması tercih edilmektedir.

**** Sigortalıya Rücu yapılmamaktadır.**
Poliçe koşul ve şartlarına uygun olarak tazminat ve/veya savunma masrafları ödenmesine konu olmuş yöneticilere rücu yapılmamaktadır. Yöneticinin hatalı olduğu ancak kasıt olmadığı iddia edilen durumlarda, hakim kasta karar verene dek savunma masrafları karşılanmaktadır. Mahkeme sonucunda kasıt tespit edilmesi halinde, ödenen savunma masrafları sigortalı kişiden rücu edilebilmektedir.
Eylemdeki kasıt durumu, rücu kararında esas belirleyicidir.

Her türlü sigorta ihtiyacınız için bizleri arayabilirsiniz.

(Lütfen aşağıdaki RYD listesine bakınız).

Sigorta yenilemeleri ile ilgili evinde kalanların endişelerine yönelik, özellikle bugünlerde müşterilerine "WhatsApp Teklif Hattı" gibi erişim kolaylığı sağlanması bu yüzden daha çok önem taşımaktadır.

Küçük detaylar, bazı zamanlarda, büyük farklılıklar oluşturur.

GÖZETMEN SİGORTA BROKERLİĞİ A.Ş.

WhatsApp Teklif Hattı: 0532 281 65 97

Risk Yönetim Danışmanları (RYD):

M. Selim İsmet – s.ismet@gozetmen.com / 0532 722 69 42 – Gn. Md.

**Sinan Cihan – s.cihan@gozetmen.com / 0543 898 25 58 – Esenyurt,
Beylikdüzü, Avcılar bölge ve Kuyumcukent bölge sorumlusu**

**Eyüp Tortop – e.tortop@gozetmen.com / 0532 426 91 32 / İkitelli,
Hadımköy, Çatalca bölge ve Kuyumcukent bölge sorumlusu**